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ÅRSRAPPORT 2022 
TELEPENSJONISTENES LANDSFORBUND (TPL) 
 

1. Innledning 
 
E er at restriksjonene i pandemien ble opphevet, har ak vitetsnivået ta  seg opp l et 
normalt nivå, både sentralt og i lokalforeningene. 
  
Vervekampanjen som startet i 2021 ble avslu et ifm. lederkonferansen 2022. En ny 
vervekampanje ble startet høsten 2022. Denne vil løpe frem l landsmøtet 2023.  Totalt for 
året har det kommet 204 nye medlemmer, mens 235 ble utmeldt eller strøket på grunn av 
manglende betaling i 2021. For mer informasjon om utviklingen i medlemsmassen, se pkt. 7. 
 
Også i 2022 har landsstyret holdt reisevirksomheten på et minimum. Det har vært avholdt 10 
styremøter, hvorav 8 har vært avholdt som ne møter.  
 
Tilskuddet fra Telenor Norge var i 2022 som i 2021 kr. 750.000, men i 2023 er det sa  
y erligere ned l kr 650.000. Landsstyret mener de e må få konsekvenser for lskuddet som 
kan gis lokalforeningene i llegg l andre ltak for å redusere kostnadene. 
 
I 2022 kunne lokalforeningene endelig møtes e er pandemien, og lokalforeningene ble 
invitert l ledersamling på Gardermoen 26. og 27. april 2022. 
 
Landsstyret har fortsa  fokus på regulering av pensjonene fra Telenor Pensjonskasse. Vi har 
delta  i trygdeoppgjøret gjennom SAKO-samarbeidet. I llegg ble det ta  ini a v l en 
juridisk vurdering av be ngelser for regulering av ytelsespensjoner i forhold l de lø er som 
ble gi  ved etableringen av Telenor Pensjonskasse. 
 
Bladet Telepensjonisten kom ut med 4 utgaver. I llegg l utsendelse pr post kan bladet leses 
på ne sidene, enten ved å logge seg på telepensjonistene.no eller via lenke på den etablerte 
facebook-gruppen for Telepensjonistenes Landsforbund. 
 
Medlemsregister og økonomimodul i StyreWeb er gode hjelpemidler både sentralt og lokalt. 
 
Flere detaljer om de vik gste sakene i 2022 er gi  under. U yllende informasjon om 
økonomi og nøkkeltall fra årsregnskapet 2021 beskrives sist i rapporten. 
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2.  Lederkonferansen 2022 
 
25 lokalforeninger deltok på lederkonferansen som ble holdt på Quality Airport Hotel 
Gardermoen. Fire foreninger var forhindret fra å delta. 
 
Bjørn Egeli fra Pensjonis orbundet orienterte om arbeidet som er i gang med å etablere et 
samarbeidsutvalg i kommunene. Utvalget skal ta opp og diskutere eldrepoli ske saker 
sam dig som de skal være eldres talerør inn mot kommunene. 
 
En annen gjest var Thorbjørn Busch som jobber med sikkerhet i Telenor Norge.  Han ga 
mange gode ps for å unngå̊ svindel på telefon og ne . 
 
Ellers ble status for de tre hovedkanalene for informasjon; ne sidene, facebook-gruppen og 
medlemsbladet Telepensjonisten, gjennomgå  og lokalforeningene ble oppfordret l å gi 
sine bidrag. 
 
Vinner av hovedpremien for vervekampanjen, Tore Karlsen i Trondheim, ble kunngjort.  
Konferansen ble tradisjonen tro avslu et med at deltakerne ga en kort status fra respek ve 
foreninger. 
 
En fyldig reportasje om lederkonferansen er gi  i Telepensjonisten nr. 2/2022. 

 

3. Tillitsvalgte 
 

Tillitsvalgte i perioden (valgt på Landsmøte 2021): 
Forbundsleder  Tore Haugland   Bergen og Hordaland lokalforening 
Nestleder   Einar Nymoen   Fornebu lokalforening  
Sekretær   Åse Juul Hansen   Kris ansund lokalforening  
Styremedlem   Anne Sørlie-Johansen  Fornebu lokalforening  
Kasserer   Finn-Egil Elster   Fornebu lokalforening  
1. Vara   Kari R. Aanerud   Glåmdal lokalforening  
2. Vara   Tone Okkenhaug   Trondheim lokalforening  
 
Revisor   Svein Ivar Brau    Fornebu lokalforening 
Revisor   Ingrid Håheim   Fornebu lokalforening 
Vararevisor   Aud Kleiven    Drammen lokalforening 
 
Valgkomite  
Anne Stødle   Haugesund lokalforening 
Jan Riddervold  Lillehammer lokalforening  
Ulf Rathe   Bergen og Hordaland lokalforening 
 
Varamedlem    
Wenche Aannestad  Tønsberg lokalforening  
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På landsmøtet i 2021 ble det valgt tre vararepresentanter l landsstyret. En av disse, Eivind 
Thoresen, Lillehammer lokalforening, meldte seg imidler d ut av forbundet. Det ble beslu et 
at han ikke skulle ersta es, slik at det har vært kun to vararepresentanter i 2022. 
 
Gunhild Skoglund fra Lillehammer lokalforening er redaktør i medlemsbladet 
Telepensjonisten. 

 

4. Landsstyrets virksomhet 
 

4.1  Generelt 
Landsstyret gjennomførte 10 styremøter i 2022, hvorav to var fysiske møter og resten ble 
holdt som ne møter. 
 
TPL har lagt ned d og ressurser i å videreutvikle samarbeidet med personal-organisasjonene 
og ansa representanter i aktuelle styrer. De e for å få bedre påvirkningskra  overfor Telenor 
Pensjonskasse (TPK) både direkte og gjennom Telenors ledelse. Våre krav l reguleringen av 
pensjonene i TPK ble oversendt ledelsen i pensjonskassen 5.juli 2022. 
 
Da Telenor Pensjonskasse ble etablert, fikk de ansa e forsikringer om at pensjonene skulle 
reguleres i takt med økning i folketrygdens grunnbeløp. Telenor har ikke holdt de e lø et.  
Landsstyret ønsket derfor juridisk vurdering av hvorvidt lø ene fra Telenor var forpliktende 
og ini erte en juridisk vurdering av de e spørsmålet. Vurderingen ble foreta  av LOs 
juridiske avdeling og ble finansiert av EL og IT Forbundet. Konklusjonen deres var at det er 
lite sannsynlig at vi ville vinne frem med kravet om regulering i samsvar med folketrygdens 
grunnbeløp, og at de heller ikke hadde lstrekkelig kompetanse l å ta en slik sak videre. 
Saken ble derfor avslu et mot LOs juridiske avdeling.  
 
Landsstyret fortse er si  arbeid for å bedre rammevilkårene for pensjonene i Telenor.  
Vi fremmer krav l TPK om regulering hvert år, og hovedkravet vil minimum være å 
oppre holde pensjonistenes kjøpekra . TPL jobber parallelt med avklaringer rundt våre 
fripoliser. 
 
TPL har et godt samarbeid med Pensjonis orbundet og gjennom SAKO kontakten får vi faglig 
stø e og hjelp. TPL har vært representert i flere møter med statsråden. I llegg l vår 
mulighet l å påvirke krav, samarbeider vi med svar på høringer l offentlige myndigheter.  
 
Ellers er løpende oppgavene u ørt bl.a.:  
- oppfølging av lokalforeningene via epost og telefon 
- oppfølging av medlemsregisteret og økonomimodulen i StyreWeb 
- oppfølging av økonomien sentralt 
 
Medlemstallet har vært noe nedadgående og TPL etablerte derfor en vervekampanje høsten 
2021 som ble avslu et i lknytning l lederkonferansen 2022. Ny vervekampanje med 
varighet l landsmøtet 2023 ble startet i september 2022.  
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4.2 Informasjon og kommunikasjon 
Telepensjonisten kom ut med 4 nummer også i 2022.  Bladet sendes i posten l medlemmer 
og legges ut på ne siden (h ps://telepensjonistene.no).  
 
Generell informasjon legges også ut på ne siden og på facebook-gruppen 
Telepensjonistenes Landsforbund, med lenke l ne siden for mer informasjon der de e er 
relevant. 
 
Antall medlemmer i facebook-gruppen økte med ca 170 og hadde ved årsski et rundt 570 
medlemmer.  
 
4.3 Annen informasjon 
Informasjon l lokalforeningene sendes som regel ut som epost fra StyreWeb. 
Styremedlemmene kommuniserer ellers fra mailadresse landsstyret@telepensjonistene.no 
og på SMS der det er behov.  

 
4.4 StyreWeb - medlemsregister/økonomimodul 
Medlemsregisteret StyreWeb er opera vt i alle lokalforeningene. De fleste bruker systemet 

l å kommunisere med medlemmer enten på e-post eller SMS. De fleste avdelingene fører 
regnskap, og noen kjører også kon ngent i StyreWeb. StyreWeb har også gode muligheter l 
å arkivere dokumenter og flere burde beny e denne funksjonen. 
 
Forbundskassereren har gi  opplæring i økonomimodulen på StyreWeb for de kassererne 
som har ønsket det. 
 
Sentralt beny es systemet primært l regnskap, dokumentasjon av medlemstall (betalende 
medlemmer) som grunnlag for søknadene bl.a. l NAV-stø e, og l kommunikasjon med 
lokalforeningene og andre via e-post. Systemet beny es som elektronisk arkiv, og for 
adressering av medlemsbladet Telepensjonisten. 

 

5. Lokalforeningene 
 
Resultatene av dialogmøtene med lokalforeningene som ble gjennomført i 2021, ble 
oppsummert og presentert i Telepensjonisten nr 1/2022. Svarene var preget av pandemien, 
men hovedinntrykket var at lokalforeningene drives bra, men at det er u ordrende å få folk 

l å påta seg llitsverv i foreningen.  Grunnlaget for verving av nye medlemmer er også et 
problem mange steder. Økonomien ser ut l å ha bli  en u ordring for de fleste 
lokalforeninger i 2022. De fleste har et underskudd på dri en, selv om det varierer i størrelse 
og de har svært forskjellig egenkapital å ta av. 
 

6. Samarbeid med andre organisasjoner 
 

6.1 Samarbeid med andre pensjonistorganisasjoner 
Samarbeidet med SAKO-medlemmene (SAmarbeidsKOmiteen for pensjonis oreninger i 

dligere statsbedri er) fortse er og forsterkes i løpet av året. SAKO består av: 
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 Pensjonistforbundet (PF) 
 Telepensjonistenes Landsforbund 
 Jernbanepensjonistenes Forbund 
 Postpensjonistenes Landsforbund 
 Politiets Pensjonistforbund 
 Statens vegvesens pensjonistforbund 
 Fagforbundet 

Vi søker å beny e fagkompetansen i Pensjonis orbundet der de e er relevant gjennom 
SAKO-samarbeidet, spesielt i spørsmål som gjelder pensjon.  
 
Gjennom året har vi svart opp de høringsu alelser som er aktuelle for oss og bidra  på 
møter i SAKO sammenheng. I 2022 ble det sendt u alelse i følgende høringer: 
 

 Regelverksoppfølging av etterlatereformen i folketrygden. 
 Høring om ny pengespillforskrift (typisk Bingo virksomhet) 
 Høring om bostøtte 
 Høring om et forbedret pensjonssystem 
 Høring om bruk av små elektriske kjøretøy (typisk el-sparkesykler) 

Hele landsstyret deltok på årets SAKO-konferanse på Oslo Kongressenter 2. november 2022. 
Se Telepensjonisten nr. 4/2022 for mer informasjon om konferansen. 
 
6.2 Samarbeid med personalorganisasjonene i Telenor 
Samarbeidet med personalorganisasjonene i Telenor fortse er og er spesielt vik g for å få 
Telenor Pensjonskasse l å endre nivået på regulering av våre pensjoner. Vi har en felles 
interesse i å avvikle underregulering av pensjonen. 
 
Samarbeidet med ansa representantene i Telenor Pensjonskasse og de fire 
konsern llitsvalgte fungerer, e er vårt syn, bra. Et felles møte med de konsern llitsvalgte ble 
holdt 11.01.2022.  Det er vik g at de e arbeidet fortse er.  

 

7. Medlemsutvikling 

Pr 31.12.2022 hadde lokalforeningene l sammen 2957 medlemmer som hadde betalt 
kon ngent for 2022 og fortsa  var medlemmer ved utgangen av året. 166 av disse var nye i 
løpet av året. Totalt antall medlemmer var 3036, herav 28 med generelt kon ngen ritak og 
51 som ikke har betalt for 2022, bl.a. fordi de har meldt seg inn mot slu en av året.  
 
Medlemstallet som ligger l grunn for søknad om lskudd fra NAV l forbundet, er 2950 for 
2022. De e skyldes at 7 har betalt l to foreninger, men teller som én hver i denne 
sammenhengen. For 2021 rapporterte vi 2954.  
 
Vi må lbake l 2018 for å finne en lsvarende liten ne o nedgang i medlemstallet. Målt i 
antall som har betalt har tre en av lokalforeningene klart å øke medlemstallet! Sam dig ser 
vi at noen foreninger sliter med å holde medlemstallet oppe, og totalt se  har flere slu et i 
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2022 enn i noen av de tre foregående årene. Men vervekampanjene har virket og nye 
medlemmer kompenserer da nesten for frafallet. 

 

8. Økonomi 
 
8.1 Generelt om forbundets økonomi 
Årsregnskapet for 2022 er gjort opp med et underskudd på 181.686 mot et overskudd på kr 
48.001 året før. Samlede utgi er var kr 1.580.259 mot kr 1.320.124 året før. Vi gikk inn i 2023 
med en egenkapital på kr 1.686.768. 
 
En av de vik gste årsakene l at vi i 2022 gikk i minus, er at vi nå fikk gjennomført en 
e erlengtet fysisk lederkonferanse, med en samlet kostnad på 220.000 kr. Avviklingen av 
koronarestriksjonene har også ført l økt reisevirksomhet, slik at disse utgi ene økte med fra 
8.000 l 82.000. Porto l utsending av Telepensjonisten øker noe hvert år, mens trykkeri-
utgi ene og utgi ene l ne sidene og l StyreWeb er nokså konstante. Landsstyret har vist 
sin solidaritet med Ukraina ved å bevilge 15.000 kr.  
 
Overføringene l lokalforeningene gikk noe ned totalt se , fordi det ikke var rom for noe 
ekstra lskudd mot slu en av året. Momskompensasjonen l lokalforeningene økte 
imidler d med ca 23.000 kr, takket være både økte satser og økt ak vitetsnivå. 
 
Inntektene endret seg lite fra 2021 l 2022, men både lskuddet fra NAV*) og moms-
kompensasjonen**) økte, og det gjorde også renteinntektene, slik at vi samlet fikk i overkant 
av 30.000 kr mer i inntekter. Det er grunn l å tro at særlig momskompensasjonen vil 
fortse e å øke i 2023 og 2024. Mye av de e skyldes at det blir flere turer og reiser nå e er 
koronaen, sam dig som det er innført mer liberale regler for å beregne søknadsgrunnlaget, 
slik lokalforeningene er orientert om. 
 
Avtalen med Telenor, vår vik gste økonomiske bidragsyter, ble i 2022 oppre holdt på 
750.000 kr, men blir igjen redusert i 2023, l 650.000 kr. Ordningen er fortsa  klassifisert 
som sponsormidler, der det forventes gjenytelser, uten at det er spesifisert hvilke.  
 
Selv om landsstyret fortsa  er inns lt på å bruke av oppsparte midler for å oppre holde 
ak viteten, vil de e må e få konsekvenser over d, spesielt siden vi ikke har noen garan er 
for lskuddsnivået i 2024. Når vi nå gjennomfører et landsmøte i 2023 på samme måte som 
før pandemien, gir det et forventet underskudd i 2023 på rundt 350.000 kr. 
 
 
___________________________________________________________________________ 
*) Statens stø eordning for pensjonistenes organisasjoner 
Ordningen forvaltes av Arbeids- og velferdsdirektoratet (NAV). Grunnlaget for ldelingen er antall medlemmer 
som har betalt og fortsa  var medlemmer ved utgangen av året før. TPL er den nest minste av 9 
pensjonistorganisasjoner som får midler under denne ordningen. 
 
**) Ordningen administreres av Lo eri lsynet i henhold l Forskri  om merverdiavgi s- kompensasjon l 
frivillige organisasjoner, fastsa  av Kulturdepartementet. De siste par årene har det bli  utdelt 8% av 
søknadsbeløpet. 
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8.2 Økonomiske nøkkeltall 
 
Inntektene fordelte seg slik:     
 

Inntekter 2 018 2 019 2 020 2 021 Andel 2021 2 022 Andel 2022 

Tilskudd fra Telenor 1 500 000 1 000 000 750 000 750 000 54,8 % 750 000 53,6 % 

Kontingent fra 
lokalforeningene 

132 000 131 920 157 300 152 650 11,2 % 148 150 10,6 % 

Tilskudd fra Staten 
(NAV) 

194 860 188 238 213 324 215 605 15,8 % 234 047 16,7 % 

Momskompensasjon 178 800 322 170 305 080 233 724 17,1 % 242 550 17,3 % 

Tilskudd fra Tekna 5 000 5 000 5 000 5 000 0,4 % 5 000 0,4 % 

Andre inntekter 27 968 25742 0 0 0,0 % 0 0,0 % 

Renter av 
bankinnskudd 

32 060 31 924 15 744 11 147 0,8 % 18 826 1,3 % 

SUM INNTEKTER 2 070 687 1 704 994 1 446 448 1 368 126 100,0 % 1 398 573 100,0 % 

 
 

 
 

 

  

53,6 %

10,6 %

34,1 %

0,4 % 1,3 %

Inntektsandeler 2022

Tilskudd fra Telenor Kontingent fra lokalforeningene

Tilskudd fra Staten (NAV og momskompensasjon) Tilskudd fra Tekna

Renter og andre inntekter
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Kostnadene fordelte seg slik, når honorarer og andre personalkostnader, inkludert 
arbeidsgiveravgift, blir fordelt på funksjon: (Dette vises ikke i det offisielle regnskapet.) 
 

Utgifter 2 018 2 019 2 020 2 021 
Andel 
2021 

2 022 
Andel 
2022 

Overføring til lokalforeningene 1 068 476 765 782 884 526 660 895 50,1 % 637 870 40,4 % 

Driftsutgifter, eks 
medlemsregisteret 

35 851 33 204 28 131 27 392 2,1 % 31 472 2,0 % 

Medlemsregisteret, inkl opplæring 
og honorar 192 192 111 562 84 720 84 724 6,4 % 84 724 5,4 % 

Lederkonferanse/landsmøte 206 895 191 507 0 39 783 3,0 % 220 465 14,0 % 

Landsstyret - honorarer og 
møteutgifter 226 857 263 737 188 537 182 214 13,8 % 226 944 14,4 % 

Andre møte- og reiseutgifter 34 006 43 493 4 728 4 071 0,3 % 38 096 2,4 % 

Telepensjonisten; honorarer, 
trykk, porto 264 217 259 235 261 135 259 888 19,7 % 282 779 17,9 % 

Nettsidene: honorarer, utvikling 
og support 

44 871 45 689 44 311 45 142 3,4 % 31 711 2,0 % 

Andre honorarer 14 620 4 489 3 278 2 985 0,2 % 1 792 0,1 % 

Verving 0 0 0 13 032 1,0 % 6 883 0,4 % 

Blomster og gaver/bidrag         0,0 % 17 524 1,1 % 

SUM UTGIFTER 2 087 985 1 718 697 1 499 366 1 320 124 100,0 % 1 580 260 100,0 % 

 

40,4 %

19,9 %0,4 %

14,0 %

5,4 %

20,0 %

Utgiftsandeler 2022

Overføringer til lokalforeningene Medlemskommunikasjon

Verving Landsmøte 2021/Lederkonferanse 2022

Medlemsregisteret Styrehonorarer, møteutgifter og annen drift
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Landsstyret, 7. mars 2023 

 
Tore Haugland /s/  Einar Nymoen /s/  Finn-Egil Elster /s/ 
-------------------------  -------------------------  ------------------------- 
Forbundsleder  Nestleder   Kasserer 
 
 Åse Juul Hansen /s/   Anne Sørlie-Johansen /s/ 
 -------------------------   ------------------------- 
 Sekretær                Styremedlem 
 

 
Alle signaturer er bekreftet elektronisk med BankID.  


